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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16526002C

2. Data e Regjistrimit 26/03/2021
3. Emri i Subjektit THE GARDIANS LAW GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rr. "Mehmet Pashe Palku", 
Pallati nr. 1, Shkoder. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha veprimtarive qe nje shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te ligjit 
shqiptar brenda dhe jashte territorit duke u kufizuar ne 
vecanti:Sherbimesh konsulence ne fushen e legjislacionit, 
sigurimeve, shperblimit te demit ose demshperblimeve, 
trajtim demesh shendetesore dhe materiale, perfaqesimi ne 
procese administrative, civile, penale etj ne te gjitha shkallet 
e gjykimit, si dhe sherbime te tjera te kesaj natyre. Cdo 
veprimtari tjeter te dobishme ne interes te shoqerise
Ervis Kanushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2021                Deri: 15/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisKanushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE GARDIANS LAW GROUP
E-Mail: erviskanushaj@gmail.com  
Telefon: 0693208580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-677900-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417CA6B2-87F9-4435-86DA-05267F574EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C5F235-E559-49AD-A911-49B557D2C8DB

